
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002, IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-01/15-01/03 

URBROJ: 2117-06-15-33 

Janjina, 27. kolovoza 2015. godine 
 

Na temelju članka 81. i 87. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", broj: 153/13.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, broj: 6/13.), Općinsko 

vijeće Općine Janjina, na svojoj 13. sjednici održanoj dana 27. kolovoza 2015. godine donijelo je:  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Općine Janjina 

 

Članak 1. 

(1) Donosi se Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Janjina („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, broj: 

3/07., 12/09.-ispravak, i 3/11.) – nastavno: Plan. 

Članak 2. 

(1) U Odluci o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Janjina u članku 

6., stavku (1) iza zadnje točke (- Revizija provedbenih odredaba (usklađenje s promjenama i novim 

planskim stavovima te razvojnim potrebama Općine)) dodaje se naredna točka koja glasi: „Revizija 

izdvojenih građevinskih područja (izvan naselja)“. 

Članak 3. 

(1) U Odluci o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Janjina u članku 

9., stavku (2) iza zadnje točke (- Hrvatski zavod za prostorni razvoj) dodaju se točke koje glase: 

- DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM, Dežmanova ulica 10, 10000 

Zagreb; 

- AGENCIJA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA, Trg Maršala Tita 8, 10000 Zagreb; 

- LUČKA UPRAVA DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE, Vukovarska 2, 20000 

Dubrovnik; 

Članak 4. 

(1) Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Janjina, dostavit će se svim tijelima i osobama određenim člankom 9. Odluke o izradi II. 

(ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Janjina. 

Članak 5. 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Janjina stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije“. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

 

 

Milivoj Herceg 


